~
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - SEPLAN

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2021 - SEPLAN

~04 9

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA-MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, situada na Avenida Santa Luzia, s/n, Parque das Nações, CEP 65.930-
000, Açailândia , Maranhão, Brasil , neste ato representada pela Sr.ª Mirthes Campos
Araújo, portadora da cédula de identidade nº 033653842007-3 SSP/MA e do CPF
056.358.553-69, no uso das suas atribuições legais, amparada pelo Decreto Municipal nº
177/2018 e alterações posteriores e com base nas informações constantes na Dispensa
de Licitação nº 001/2021 -SEPLAN, que tem por objeto a locação de 01 (um) imóvel situado
na Rua Santa Clara, Quadra 30, Lote 8-E, Bairro Jardim América, para sediar a Secretaria
Municipal de Planejamento de Açailândia/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico
juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe os artigos 25, da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, resolve RATIFICAR o objeto acima identificado ao Sr.
Glenio Viana dos Santos, portador do RG 0 3619399/SSP-PE e CPF nº 660.225.334-49.

Item

1

Descrição Unid. Quant. Valor unitário Valor total

locação de 01 (um) imóvel situadtÔ
na Rua Santa Clara, Quadra 30
Lote E, Bairro Jardim América, par
sediar a Secretaria Municipal d
Plane·amento de A ilâm:l.ia/MA-..a..1~---'

Valor Total

R$ 3.000,00 R$ 36.000,00

R$ 36.000,00

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6°, XIII da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores - e sítio deste poder executivo (www.acailandia.ma.gov.br), para
que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Açailândia -MA, em 11 de março de 2021.

~,/_. (( Q .
u:~:s Campos raújo

Secretária Municipal de Planejamento
Portaria 047/2021 -GAB

1

050

DIÁRIO OFICIAL
Açailândia - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal nº 441 , de 30 de novembro de 2015

PODER EXECUTIVO

ANO VII , Nº 1224-A, AÇAILÂNDIA,MA, QUINTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

PODER EXECUTIVO
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO

SUMÁRIO

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001 /2021 - SEPLAN ....................................... ...... ............ ................ ........ ... ........ ..... . ......... ..... ........ ....... .... ... ....... ........ ....... 1

PODER EXECUTIVO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2021 - SEPLAN

1

O MUNICIPIO DE AÇAILÂNDIA-MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, situada na Avenida Santa
Luzia, s/n, Parque das Nações, CEP 65.930-000 , Açailândia, Maranhão, Brasil , neste ato representada pela Sr.ª Mirthes
Campos Araújo, portadora da cédula de identidade nº 033653842007-3 SSP/MA e do CPF 056.358.553-69, no uso das suas
atribuições legais, amparada pelo Decreto Municipal nº 177/2018 e alterações posteriores e com base nas informações
constantes na Dispensa de Licitação nº 001/2021-SEPLAN, que tem por objeto a locação de 01 (um) imóvel situado na Rua
Santa Clara , Quadra 30 , Lote 8-E, Bairro Jardim América , para sediar a Secretaria Municipal de Planejamento de
Açailândia/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe os
artigos 25, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve RATIFICAR o objeto acima identificado ao Sr. Glenio Viana dos
Santos, portador do RG nº 3619399/SSP-PE e CPF nº 660.225.334-49.

Item Descrição Unid. Quant. Valor unitário Valor total

1 locação de 01 (um) imóvel situado na Rua Mês 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00
Santa Clara, Quadra 30, Lote E, Bairro Jardim
América , para sediar a Secretaria Municipal de
Planejamento de Açailândia/MA

Valor Total R$ 36.000,00

Dê-se ciência e publique-se na im'prensa oficial - art. 6°, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores - e sítio deste poder
executivo (www.acailandia.ma.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Açailândia -MA, em 11 de março de 2021.

Mirthes Campos Araújo
Secretária Municipal de Planejamento

Portaria 047/2021 -GAB

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www .acailandia.ma.gov .br/diariooficial , código: DOM-390320213915

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Quinta-Feira, 11 - Março - 2021

ffer~)
~ ..... .,

D.O. PODER EXECUTIVO

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 441 , DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

Avenida Santa Luzia, SIN, Bairro Parque das Nações

Aluis io Silva Sousa
Prefeito Municipal

CEP: 65930-000 - Açailândia-MA
www.acailandia.ma.gov.br

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.acailandia.ma .gov.br/diariooficial, código: DOM-390320213915

Renan Rodrigues Sorvos
Procurador-Geral do Municfpio

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.